
 
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 153/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 75/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu 

przeprowadzenia rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia 

drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok 

akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 75/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

24 czerwca 2021 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu 

przeprowadzenia rekrutacji na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie na rok akademicki 2022/2023 zmienionej Uchwałą Nr 50/2022 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 maja 2022 r. w § 27 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Doręczeń w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym decyzji o nieprzyjęciu na studia oraz decyzji 

o przyjęciu na studia cudzoziemca dokonuje się na zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 

1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185), tj. za 

pokwitowaniem odbioru przez operatora pocztowego, lub pracownika uczelni, lub w przypadku 

decyzji doręczanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej – za Urzędowym 

Poświadczeniem Odbioru (UPO)”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


